
 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: ……………………………… 

 

Dodatek ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: 882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, pověřena zastupováním funkce vedoucí Odboru 

strategie, přípravy a realizace projektů 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

E-mail, telefon: rehakova.m@kr-ustecky.cz, 475 657 374, 774 067 077  

(dále jen „Příjemce“) 

 

A 

 

Dům dětí a mládeže Jirkov 

se sídlem/místo podnikání: Školní 1725, 431 11  Jirkov  

Statutární Zástupce:  Ing. Alexandra Zdeňková, ředitelka organizace  

IČ: 61345644   

Bankovní spojení: 19-2082690277/0100  

Telefon, fax: 778448293  

E-mail: reditelka@ddmparaplicko.cz  

(dále jen „Partner“) 



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou 

pod číslem 20/SML1533-PaS/SPRP ve znění Dodatku číslo 1 pod číslem 20/SML1533/01 – PaS/SPRP 

(dále jen „Smlouva“). V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně 

níže uvedeného odstavce článku II. a Přílohy č. 2 Smlouvy Rozpočet Partnera z důvodu změny v 

rozpočtu Projektu:  

 

II. 

Příloha č. 2 Smlouvy - rozpočet TK 15 Jirkov se mění přílohou č. 1 rozpočet TK 15 Jirkov tohoto 

Dodatku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně ustanovení Smlouvy specifikovaných v článku I. tohoto 

Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je změněná Příloha č. 2 Smlouvy Rozpočet Partnera. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 3psh4t  a na e-mail: reditelka@ddmparaplicko.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O poskytnutí finančního příspěvku a uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje č. ………………………………………… ze dne ……………………….. . 



 
 

 
 
 

    3 
 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

Příloha:  

Příloha č. 1 rozpočet TK 15 Jirkov 



 
 

 
 
 

    4 
 

Příloha č. 1 - rozpočet TK 15 Jirkov 

      

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 722 775,10 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 450 262,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       40 000,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       0,00 

1.1.1.1.1.8 Čtyřosá modeláčská CNC fézka 0 kus 70 920,00 0,00 

1.1.1.1.1.9 Nahrávací set pro multimedia 0 kus 51 000,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       40 000,00 

1.1.1.2.1.11 Dotyková tabule vč. instalace 1 ks 40 000,00 40 000,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 410 262,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 492 180,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 762 100,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 440 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.7 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.3 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        720 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.3 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.3 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.14.1 Instruktor kroužků 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        602 100,00 

1.1.2.1.1.3.27 Instruktor kroužků 2408,4 hod 250,00 602 100,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 898 082,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 399 052,00 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 032 044,00 

 HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       318 505,00 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       48 503,00 

file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1
file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1
file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1
file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1
file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1
file:///C:/Users/vostry.l/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/E12A04A0.xlsx%23RANGE!A1


 
 

 
 
 

    5 
 

           

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       127 230,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       127 230,00 

1.1.2.3.3 Materiál       371 800,00 

1.1.2.3.3.1.16 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 72 000,00 72 000,00 

1.1.2.3.3.1.17 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 
263 

800,00 263 800,00 

1.1.2.3.3.1.18 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 36 000,00 36 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       20 000,00 

1.1.2.4.2.1 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 20 000,00 20 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       272 513,10 

 
 


